
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

y 

Návod k použití výrobku 
Model: HY-M018 



 

 
 

Celý název: Lymfodrenážní přístroj Beautyfor® Max 

I. Shrnutí:
Tento kosmetický přístroj, který kombinuje funkce zeštíhlování, dekomprese a detoxikace, je 
nezbytným vybavením moderního kosmetického salónu, zlepšuje starou praxi pouze 7 vzduchových 
polštářů a jednobodového ošetření. 
Tento nástroj obsahuje 5 částí, celkem má 24 kusů vzduchových polštářů, všechny vzduchové polštáře mezi 
pravou a levou stranou jsou symetrické, jeden vzduchový polštář je v oblasti pasu a druhý je v oblasti žaludku. 
Polštáře v horní a dolní a pravé a levé části nohou jsou symetricky umístěny. Všechny vzduchové polštáře 
mohou ovlivnit část, která potřebuje zhubnout. 

II. Funkce produktu:
1. Detoxikace
2. Formování postavy
3. Hubnutí
4. Stimulace lymfatického systému
5.  Dekomprese a uvolnění těla
6. Snížení zánět u buněk a pokožky

Toto zařízení vám pomůže uvolnit se a zhubnout, zároveň bude formovat postavu. Pravidelný pohyb tlaku 
vzduchu podporuje močení, vyprazdňování a tok lymfy; urychluje krevní oběh; snižuje množství škodlivin v těle, 
redukujte melanin a skvrny na kůži. 

III. Schéma panelu: IV. Rozložená mapa vzduchových
polštářů ve výbavě (celkem 24 ks): 

) y

D. Když skončíte výše uvedené body A, B, C, stiskněte tlačítko „Start/stop“ pro spuštění masáže, kterou jste si vybrali.
2. Režim manuálního provozu: Stisknutím tlačítka „Power“ zapněte přístroj a stiskněte tlačítko „Mode“, pak otáčejte 
ovládací knoflík vpravo, dokud se na obrazovce „Mode“ nezobrazí „hd“, což znamená, že přístroj je v režimu 
manuálního provozu, pak můžete stisknout tlačítko "Parts" - světlo zhasne a můžete otáčet ovládací knoflík doprava, 
abyste si vybrali, která část se má masírovat, když jste si vybrali část, kterou chcete, stiskněte tlačítko "Parts" ještě 
jednou pro potvrzení. Pokud chcete najednou několik částí těla, potvrďte část jednu po druhé tlačítkem "Parts".
Po dokončení výše uvedeného stiskněte tlačítko „Pressure“ a tlačítko „Timer“ pro výběr požadovaného tlaku a času, 
pak stiskněte tlačítko „Start/stop“ pro spuštění zvoleného způsobu masáže.

 3. Když je přístroj v provozu, ale chcete změnit automatický režim na manuální provoz (nebo opačně), stiskněte
tlačítko „Start/Pause“ pro zastavení přístroje, a pak podle potřeby zopakujte krok 1) nebo 2).

 4. Když je přístroj v provozu, můžete nastavit pouze tlačítko „Pressure“ a „Timer“. Ale tlačítko „Mode“ lze nastavit až
poté, co přístroj přestane pracovat.

 5. Přístroj automaticky přestane pracovat po uplynutí vámi zvoleného času. Pokud chcete postup zastavit, stiskněte 
tlačítko „Start/Pause“ pro zastavení provozu přístroje a vytažením zástrčky vypněte napájení.

VI. Návod na ovládání času:
 Typ 1: Nadváha – vyberte 1. způsob „Automatického režimu“ a doporučený čas je 60 minut. 

 Typ 2: Středně silný – vyberte 1. způsob a 2. způsob „Automatického režimu“ a navrhovaný čas je 30-45 
minut pro oba dohromady. 

 Typ 3: Méně silný – zvolte 1. způsob „Automatického režimu“ na 20 minut, pak zvolte „Režim manuálního provozu“ 
na 15 minut. 

 Typ 4: Udržování štíhlosti – vyberte si libovolný způsob od 1. po 6. způsob „Automatického režimu“ na 20-30 minut, 
přičemž střídejte jeden nebo více způsobů). 

 Typ 5: Čištění lymfatického systému – vyberte si 3. způsob „Automatického režimu“ na 20-35 minut. 

VII. Vhodný pro:

1. Lidi, kteří chtějí zhubnout (může to pomoci zhubnout, ale neshodí mnoho, pokud budou používat pouze toto zařízení).

2. Lidi, kteří chtějí hubnout po narození dítěte.

3. Lidi, kteří mají zácpu nebo pomalý oběh lymfy, normálně budou trpět vyrážkami a skvrnami.

Vlll. Lidé, pro které přístroj není vhodný: 
 Lidé s nakažlivými nemocemi. 
 Lidé s akutními onemocněními. 
 Lidé se srdečním onemocněním. 
 Lidé s hypertenzí, mozkovým infarktem nebo ve vážném stavu. 
 Hemoragické onemocnění nebo zranění. 
 Ženy s menstruací nesmí používat část na žaludek. 
 Není vhodný pro těhotné ženy. 

IX. Technické údaje:
Napájecí napětí: 220V Frekvence napájení: 50HZ 
Jmenovitý výkon: 120W Jmenovitý proud: 0.15A 

V. Návod:

1. Nejdříve připojte napětí 220 V, tehdy je přístroj v pohotovostním režimu, na obrazovce „Mode“, „Pressure“ 
a „Timer“ se zobrazí znak „_ _“.

2. Stiskněte tlačítko „Power“, na obrazovce „Mode“, „Pressure“ a „Timer“ se modrým světlem zobrazí číslo. 
Existují dva pracovní režimy:
1) Automatický režim (výchozí):

A. Stiskněte tlačítko „Pressure“, obrazovka „Pressure“ bude blikat, pak otočte ovladač doprava a nastavte 
tlak od 1 do 3 (Malý, Střední a Velký).

B. Stiskněte tlačítko „Timer“, obrazovka „Timer“ bude blikat, pak otočte ovladač doprava a nastavte čas (1-60
minut)

C. Stiskněte tlačítko „Mode“, obrazovka „Mode“ bude blikat, pak otočte ovladač doprava, vybrali způsoby
provozu (od 1 do 6 způsobů). Prohlédněte si, prosím, nákres, který ukazuje, jak se vzduchové polštáře budou
chvět od nohou po žaludek:


	Celý název: Lymfodrenážní přístroj Beautyfor® Max
	Tento nástroj obsahuje 5 částí, celkem má 24 kusů vzduchových polštářů, všechny vzduchové polštáře mezi pravou a levou stranou jsou symetrické, jeden vzduchový polštář je v oblasti pasu a druhý je v oblasti žaludku. Polštáře v horní a dolní a pravé a ...

	III. Schéma panelu:                                                                  IV. Rozložená mapa vzduchových
	polštářů ve výbavě (celkem 24 ks):
	3. 3. Když je přístroj v provozu, ale chcete změnit automatický režim na manuální provoz (nebo opačně), stiskněte tlačítko „Start/Pause“ pro zastavení přístroje, a pak podle potřeby zopakujte krok 1) nebo 2).
	VII. Vhodný pro:
	Vlll. Lidé, pro které přístroj není vhodný:

